[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.09.2023

               г. Малоярославец

       № 1113
О внесении изменений в постановление

Малоярославецкой районной администрации

муниципального района «Малоярославецкий район»
от 12.10.2018 №1068 «Об утверждении перечней

муниципальных и ведомственных целевых программ

муниципального района «Малоярославецкий район»

(в ред. от 11.09.2018 №1049, от 18.12.2020 №1520, от 02.03.2022 №204,

от 08.08.2022 №903)
В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Малоярославецкий район», их формирования и реализации, утвержденным постановлением Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 19.08.2013 №1396 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Малоярославецкий район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Малоярославецкий район», руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 12.10.2018 №1068 «Об утверждении перечней муниципальных и ведомственных целевых программ муниципального района «Малоярославецкий район» (в ред. от 11.09.2018 №1049, от 18.12.2020 №1520, от 02.03.2022 №204, от 08.08.2022 №903):

1.1. В названии постановления:

1.1.1. Слово «перечней» заменить словом «перечня»;

1.1.2. Слова «и ведомственных целевых» исключить.

1.2. В приложении 1 «Перечень муниципальных программ муниципального района «Малоярославецкий район» дополнить таблицу пунктом 28 следующего содержания:
	28
	«Совершенствование системы управления финансами муниципального района «Малоярославецкий район»
	Финансовый отдел Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

1.2.  Приложение 2 «Перечень ведомственных целевых программ муниципального района «Малоярославецкий район» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит опубликованию на сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» в сети интернет.
	Глава администрации
	В.В. Парфёнов

Малыхова Ольга Витальевна,
заведующий ОЭР
8(48431)21789
Отп. 4экз.

2 экз. в дело,

по 1 экз. в ОЭР, ФО
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель Главы администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом
___________________Д.В. Адаменко

	Заведующий правовым отделом

________________ Е.А. Богачева

	Заведующий  финансовым отделом

________________О.А. Лысцева